自動車税種別割課税免除申請書

令和  年  月  日

 愛知県      県税事務所長 殿

納税義務者 住  所

氏  名

                     （電話    －    －    ）

 愛知県県税条例第63条第３号の規定により、下記のとおり自動車税種別割

を免除してください。

登 録 番 号

自動車の定置場

の 所 在 地

課税免除の理由

と な る 用 途

※

処理

結果

 備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

    ２ ※印欄には、記入しないこと。

名称及び

代表者氏名